
Charte de travail 

Composition de l’équipe et rôles de chacun : 

- Chef de projet : Annic Marion. Contact : Marion.Annic@polytech-lille.net  

- Equipe Business Plan : Ait Alla Imène et Aubry Romain. Contact : Imene.Ait-Alla@polytech-lille.net / 

Romain.Aubry@polytech-lille.net  

- Equipe Communication : Balloy Noé. Contact : Noe.Balloy@polytech-lille.net  

-Equipe Technique : Ait Amir Samy et Brenier Timothé. Contact : Samy.Ait-Amir@polytech-lille.net / 

Timothe.Brenier@polytech-lille.net  

 

Les valeurs de l’équipe : L’entraide, la positivité, la solidarité, l’assiduité et la confiance. 

Modes de fonctionnements/organisation : Création d’un groupe messenger pour faciliter la 

communication en dehors des créneaux prévus. Nous nous sommes répartis les rôles en fonction de 

nos compétences et de nos envies.  

Marion, chef du projet sera responsable du bon déroulement et du bon avancement de celui-ci. 

Timothé et Samy seront responsables de la partie technique du projet, la réalisation de la maquette. 

Noé sera responsable de la partie communication du projet, publicité, réseaux sociaux, démarchage. 

Imène et Romain seront responsables de la partie économique du projet, le Business Plan. 

 

Les droits de chaque participant : J’ai le droit de donner mon avis et de critiquer de manière 

constructive. 

 

Les devoirs de chaque participant :  Je m’engage à écouter mes collègues, respecter les avis de 

chacun, être présent jusqu’au bout du projet et faire ma part du travail dans le délai fixé. 

 

 La performance :  Je saurai que nous avons bien travaillé ensemble si nous sommes tous satisfaits du 

résultat. 

 

Date et signatures : 

13/09/2021 
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